V. TARIFAT E OPONENCAVE PR STUDIMET GJEOLOGJIKE, HIDROGJEOLOGJIKE DHE GJEOLOGO-
INXHINIERIKE, Qi¢ KRYHEN NGA SHERBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR.

Tabelanr. 14

Nr. Lloji i shérbimit té ofruar Tarifa pér njé oponencé (né leké)
1 | Oponencé pér studime gjeologjike, pér leje minerare t&é kérkim-zbulimit. 60.000
2 | Oponence pér studime gjeologjike, pér leje minerare té shfrytézimit. 70,000
3 | Oponence ¢ studimeve pér leje t& shfrytézimit t& agregatéve mineralé né karriera dhe lumenj. 60.000
4 | Oponence pér studime hidrogjeologjike me prurje nga 0,1- 1 1/s. 15.000
5 | Oponence pér studime hidrogjeologjike me prurje nga 1,1- 5 I/s. 25,000
6 | Oponence pér studime hidrogjeologjike me prurje nga 5,1- 10 Us. 35,000
7 | Oponence pér studime hidrogjeologjike me prurje nga 10,1-50 1s. 40.000
8 | Oponence pér studime hidrogjeologjike me prurje mbi 50 Is. 50,000
9 | Oponence pér studime gjeologo — inxhinierike. 50,000

Shénim: Tarifat ¢ oponencave t& mésipérme, pérfshijné dhe verifikimet né terren sipas problematikés, pas miratimit nga Drejtori 1 Pérgjithshém.




